АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / У ,
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район от 11 августа 2015 года № 816

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 августа 2014 года № 1233

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Предоставление организациям, состоящим
на учете в налоговых органах на территории Краснодарского края,

частичной компенсации стоимости приобретенных путевок (курсовок)
для детей граждан, работающих в этих организациях»

Руководствуясь приказом министерства социального развития и семейной
политики Краснодарского края от 14 августа 2014 года № 586 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
о предоставлении организациям состоящим на учете в налоговых органах на
территории Краснодарского края, грантов в форме субсидий в целях частичной
компенсации стоимости приобретенных путевок (курсовок) для детей
родителей, законных представителей, работающих в этих организациях,
в организации отдыха детей и их оздоровления», письма министерства
социального развития и семейной политики Краснодарского края
от 8 сентября 2014 года № 204-18166/14-07 «Об административных
регламентах», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 11 августа 2015 года № 816 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Тимашевский
район от 29 августа 2014 года № 1233 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление
организациям, состоящим на учете в налоговых органах на территории
Краснодарского края, частичной компенсации стоимости приобретенных
путевок (курсовок) для детей граждан, работающих в этих организациях».

2

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов